
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

FILIA W PŁOCKU 

 

Decyzja nr 28/2015 

Prorektora Politechniki Warszawskiej 

ds. Filii w Płocku 

z dnia 30 września 2015 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. obchodów Jubileuszu 50-lecia Politechniki 

Warszawskiej Filii w Płocku 

 

Na podstawie § 11 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Politechniki Warszawskiej 

Filia w Płocku, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 43/2012 Rektora PW z dnia 

11 lipca 2012 r., uchwały Rady Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii nr 

229/2012-2016 w sprawie ustanowienia roku akademickiego 2016/2017 Rokiem 

Jubileuszowym 50-lecia Politechniki Warszawskiej Filii w Płocku, stanowiskiem Rady Filii 

nr 2/2012-2016 w sprawie ustanowienia roku akademickiego 2016/2017 Rokiem 

Jubileuszowym 50-lecia Politechniki Warszawskiej Filii w Płocku, postanawia się, co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się Zespół ds. obchodów Jubileuszu 50-lecia Politechniki Warszawskiej Filii w 

Płocku, zwany dalej „Zespołem” w składzie: 

1) prodziekan ds. ogólnych Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii, 

zwanego dalej „WBMiP” ; 

2) prodziekan ds. nauczania WBMiP; 

3) prodziekan ds. studiów zaocznych i kształcenia ustawicznego WBMiP; 

4) prodziekan ds. studenckich WBMiP; 

5) dyrektor Kolegium Nauk Ekonomicznych i Społecznych; 

6) dyrektor Instytutu Inżynierii Mechanicznej; 

7) dyrektor Instytutu Chemii; 

8) dyrektor Instytutu Budownictwa; 

9) z-ca kanclerza ds. Filii; 

10) z-ca Kwestora PW; 

11) kierownik Biura Prorektora; 

12) kierownik Akademickiego Centrum Kultury; 

13) z-ca kierownika Działu Technik Informacyjnych i Multimedialnych; 

14) przedstawiciel Biura Karier; 

15) koordynator Zespołu ds. Promocji; 

16) przedstawiciel Samorządu Studentów Wydziału Budownictwa, Mechaniki i 

Petrochemii; 

17) przedstawiciel Samorządu Studentów Kolegium Nauk Ekonomicznych i 

Społecznych. 

2. Do zadań Zespołu należy: 

1) opracowanie programu i organizacji obchodów Jubileuszu; 

2) nadzorowanie organizacji imprez związanych z obchodami Jubileuszu; 

3) dostarczanie danych do opracowania „Księgi Jubileuszowej Politechniki 

Warszawskiej Filii w Płocku”; 

4) przygotowanie kosztorysu obchodów Jubileuszu. 

 



§ 2 

 

1. Do opracowania „Księgi Jubileuszowej Politechniki Warszawskiej Filii w Płocku” 

powołuje się Kolegium Redakcyjne i Radę Programową w składzie: 

1) Kolegium Redakcyjne: 

a) prof. nzw. dr hab. inż. Roman Marcinkowski; 

b) dr Magdalena Kludacz; 

c) mgr inż. Mariusz Portalski; 

d) mgr Monika Rutkowska-Ryciak; 

e) mgr inż. Arkadiusz Ryciak; 

2) Rada Programowa: 

a) prof. nzw. dr hab. inż. Jacek Kubissa; 

b) prof. dr inż. Andrzej Bukowski; 

c) prof. nzw, dr hab. inż. Renata Walczak; 

d) prof. dr inż. Wojciech Włodarczyk. 

2. Do zadań Kolegium i Rady należy opracowanie formy graficznej i treści 

merytorycznych „Księgi Jubileuszowej Politechniki Warszawskiej Filii w Płocku”. 

3. Prace nad przygotowaniem Księgi Jubileuszowej koordynować będzie prodziekan ds. 

ogólnych Wydziału Budownictwa Mechaniki i Petrochemii. 

4. Niezbędne dane do opracowania „Księgi Jubileuszowej Politechniki Warszawskiej Filii 

w Płocku” przygotuje Zespół.  

 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 Prorektor Politechniki Warszawskiej 

 
prof. dr hab. inż. Janusz Zieliński 

 


